                                                                                                                      Образец 2

                                                        И  З  Ј  А  В  А

Од  ________________________управител на ____________________________________

                  (име и презиме)                                                        (назив и седиште на правното лице)

________________________________________________________________________

    Под целосна морална материјална и кривична одговорност, Изјавувам дека

 ________________________________________________________________________

                                                           (назив и адреса на должникот) 

не постапи по задолжението наведено во  точка ___ од Решението бр.________ од ___________ на Државната комисија за жалби по јавни набавки, и досега не го намири својот долг иако рокот за доброволно извршување на обврската е веќе поминат.

      Изјавата ја давам со цел да ми послужи пред Државната комисија за жалби по јавни набавки, за спроведување на постапка за ставање на печат со „клаузула за извршност“.

          ____________                                                               ИЗЈАВИЛ

             (дата и место)

                                                                                        ____________________

                                                                                                  (потпис и печат)

